ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

PUBLICAÇÃO Nº 3/2023 - SEDUC

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2023

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado de Educação, torna público aos interessados o “ADIAMENTO SINE DIE”, do
procedimento licitatório Concorrência Pública nº 001/2023; Processo nº 2022.0000.604.0603; Abertura prevista  para o dia 03  de janeiro de 2023, às
9h. Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço global, tendo em vista a necessidade de revisão dos orçamentos e consequente
atualização. Objeto: Contratação de empresa de engenharia para demolição da unidade de placa e construção de alvenaria do Colégio Estadual Josino Silva,
do município de Amaralina-GO. Fonte: 100. Total Estimado:  R$ 5.320.296,45. Informações adicionais poderão ser obtidas junto à Gerência de Licitação,
Telefone: (62) 3220-9565/9569, e-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 02 de janeiro 2023.

Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação

Documento assinado eletronicamente por ALESSANDRA BATISTA LAGO, Gerente, em 02/01/2023, às 14:19, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei
17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 000036613723 e o código CRC FDD0ADA8.

GERÊNCIA DE LICITAÇÃO

QUINTA AVENIDA, QD. 71, Nº 212 - SETOR LESTE VILA NOVA - GOIÂNIA - GO - CEP 74643-030.

Referência: Processo nº 202200006040603 SEI 000036613723

mailto:licitacao@seduc.go.gov.br
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000036613723&crc=FDD0ADA8